
www.retech.com

T
ě

s
n

ic
í 

a
 z

a
ji

š
ťo

v
a

c
í 

p
ro

d
u

k
ty

Leak Finder
Vyhledávač netěsností a úniků plynů i vzduchu.

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo

Leak Finder RLF Spray 400 ml 1 35039

Vlastnosti: Výhody:
• Jednoduché použití, dokonalá 

spolehlivost i při nízkém tlaku
• Pomáhá šetřit energii a snížit náklady

• Ekologický a antikorozní • 360° tryska pro aplikaci v každé poloze
• Teplotní rozsah použití od -20 °C do 

+50 °C
• Testováno dle DIN EN 14291
• Nová aplikační tryska – 1 cm brčko pro 

přesnější aplikaci místa úniku

Aplikace:

LEAK FINDER je speciální přípravek na bázi vody pro zjišťování netěsností a úniků plynů i vzduchu. 
Pro své jednoduché použití a dokonalou spolehlivost nachází využití téměř ve všech odvětvích a pro-
vozech k rychlému odhalení poškozených míst. Výrazně tím přispívá ke zkrácení celkového času 
opravy zařízení. Lze s ním prověřit těsnost přístrojů a zařízení využívajících stlačený vzduch nebo plyn, 
tlakové hadice, tlakové láhve (včetně hasicích přístrojů), funkčnost všech těsnění vzduchu a plynů, 
brzdné systémy využívající tlak vzduchu, potrubí apod. V procesu svařování potrubí se používá ke 
kontrole kvality svarů před samotným uvedením potrubí do provozu. Aplikace ve všech polohách 
dózy umožňuje přístup i k těžce dostupným místem. Teplotní rozsah použití spreje -20°C až +50 °C.



www.retech.com

T
ě

s
n

ic
í 

a
 z

a
ji

š
ťo

v
a

c
í 

p
ro

d
u

k
ty

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Návod na použití:

1. Dózu důkladně protřepat.

2. Ze vzdálenosti cca 25 až 30 cm rovnoměrně nastříkat na kontrolované oblasti.

3. Místa netěsností ukazují rostoucí pěnové bubliny.

4. Po použití umýt LEAK FINDER vodou.

UPOZORNĚNÍ: Nepoužívat na přístroje pod elektrickým napětím!

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!


